

CES ApS

Vinterslevvej 18
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Kim Gudiksen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CES ApS

Vinterslevvej 18

8370 Hadsten

Telefonnummer: 21131376

CVR-nr: 35644873

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale i kunde-produktanalyse, salg af software og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for CES ApS udgør for regnskabsåret 2015/16 kr. 839.771, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 147.371.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 324.045.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		839.771	1.463.636
Personaleomkostninger	1	-646.407	-1.103.992
Resultat af ordinær primær drift		193.364	359.644
Øvrige finansielle omkostninger	2	845	-1.138
Ordinært resultat før skat		194.209	358.506
Skat af årets resultat	3	-46.838	-86.762
Årets resultat		147.371	271.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	145.070
Overført resultat		22.371	126.674
I alt		147.371	271.744

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.858	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	42.858	0
Anlægsaktiver i alt		42.858	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.948	102.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.742	43.270
Andre tilgodehavender		0	5.045
Tilgodehavender i alt		108.690	151.131
Likvide beholdninger		563.808	431.818
Omsætningsaktiver i alt		672.498	582.949
Aktiver i alt		715.356	582.949

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		149.045	126.674
Forslag til udbytte		125.000	0
Egenkapital i alt		324.045	176.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.488	46.382
Skyldig selskabsskat		133.600	86.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.223	128.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	145.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.311	406.275
Gældsforpligtelser i alt		391.311	406.275
Passiver i alt		715.356	582.949

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	126.674	0	176.674
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	22.371	125.000	147.371
Egenkapital, ultimo	50.000	149.045	125.000	324.045

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	573.453
Pensionsbidrag	121.626
Andre omkostninger til social sikring	-48.672
	<u>646.407</u>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle poster på kr. 845 vedrører kr. 0 renter af mellemværender med koncernselskaber.

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Ændring af udskudt skat	0
Skat i sambeskatning	46.838
	<u>46.838</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	42.858
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.858
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.858

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leje på 39.885 kr. excl. moms.

Der er ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Godsk Gudiksen Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Godsk Gudiksen Group ApS, Vinterslevvej 18, 8370 Hadsten

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Gudiksen Hansen

Godsk Gudiksen ApS